
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Пожай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru. т/ф. 8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024г. №158

О признании утратившим силу постановление администрации Ножай- 
Юртовского муниципального района от 4 декабря 2017 года№ 133

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики от 26 сентября 
2024 года № 272 дсп «О признании утратившим силу некоторых указов Главы 
Чеченской Республики», администрация Ножай-Юртовского муниципального 
района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ножай- 
Юртовского муниципального района от 4 декабря 2017 года № 133 «Об 
утверждении Положения и персональный состав районной комиссии по 
бронированию граждан, пребывающих в запасе.

2. Руководствоваться в работе Методическими рекомендациями по 
бронированию на период мобилизации и на военное время граждан Российской 
Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, 
работающих в организациях и учреждениях Ножай-Юртовского 
муниципального района, утвержденными решением Межведомственной 
комиссии по вопросам бронирования граждан Российской Федерации 
пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральны> 
органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органа? 
государственной власти, органах местного самоуправления и организация? 
(протокол от 7 августа 2024 года № 2 пр-МВК).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального район 
Оздарбиева З.С.

mailto:mail@noiav-urt.ru


4. Настоящее постановление опубликовать в районную газету «Халкъан 
дош» и разместить на официальный сайт администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района Чеченской Республики

Глава администрации А.Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела 
Р.Х. Алхазурова


